ATOS OFICIAIS/EDITAIS24 SEGUNDA-FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2022 www.portalregional.net.br

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 017/22– DISPENSA DE LICITAÇÃO- 011/22.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.

OBJETO: Aquisição de 03 (três) Roçadeira para Secretaria Municipal de Obras, Serviços e
Desenvolvimento Urbano.

Empresa Contratada:- DRACERAUTO COMÉRCIO DE PEÇAS PARA AUTOS E TRATORES
LTDA EPP

Valor do Contrato: R$ 9.000,00 (nove mil, reais).

Panorama 31 de janeiro de 2022.

Vigência: 06 meses.

Classificados
NEGÓCIOS E

OPORTUNIDADES
Vendo loja de artesanato e

armarinho em Tupi Paulista.
Entrar em contato pelo
número (18) 3851-4716.